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    1  10012    TINTE MARISEL PASTORA     9  56.80 FUENTES  DEL COYLE   GENDARME CORONEL 576 B EVA PERON         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966683614
    2  T 38     DAZA SONIA                9  50.18 FUENTES  DEL COYLE   BICENTENARIO MZA430 LOTE1                RIO GALLEGOS           2966218392
    3  T 3      NOGUEIRA CERVI¥O MONICA J 9  50.15 FUENTES  DEL COYLE   1  DE MAYO N  304                        LAS HERAS              2974255099
    4  T 30     IBARRA MARIA JOSE         9  48.11 FUENTES  DEL COYLE   B  HIELOS CONTINENTALES 288              RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966311482
    5  T 71     REINOSO CLAUDIA GLADYS    9  46.81 FUENTES  DEL COYLE   B  NEWBERY MZA 31 C 8                    RIO GALLEGOS           2966511106
    6  T 54     MORALES SANDRA MABEL      9  45.40 FUENTES  DEL COYLE   B  HIELOS CONTINENTALES CASA N  171      RIO TURBIO-J.DUFOUR        422205
    7  10250    LABAN MARISA ANDREA       9  44.51 FUENTES  DEL COYLE   HIELOS CONTINENTALES-CASA N  121         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966674285
    8  T 32     CASTILLO ARECO OLGA ESTEL 9  44.33 FUENTES  DEL COYLE   LIBERTAD 379                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966460339
    9  10609    FIGUEROA LILIANA DEL VALL 9  44.15 FUENTES  DEL COYLE   TUCUMAN 539                              RIO GALLEGOS           2966601787
   10  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     9  44.15 FUENTES  DEL COYLE   B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
   11  T 39     FLORES VILLAGRA GABRIELA  9  43.97 FUENTES  DEL COYLE   B  46 VIV BALLARDINI 285                 RIO GALLEGOS           2966597631
   12  T 60     ARAVENA NEIVA EDI         9  43.97 FUENTES  DEL COYLE   CASA B1 BARRIO LAS LENGAS                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966478486
   13  TAD 7    ITUARTE JORGE OSVALDO     9  43.88 FUENTES  DEL COYLE   MZA 238 L 6 B 700                        28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966644585
   14  T 67     PAUCH RAQUEL BEATRIZ      9  43.45 FUENTES  DEL COYLE   LAS HERAS S/N                            RIO TURBIO-J.DUFOUR    1162667610
   15  7827     KRISTOF VALERIA           9  43.22 FUENTES  DEL COYLE   JUNCAL 636                               RIO GALLEGOS           2966221362
   16  T 67     DONAIRE MYRIAM MARCELA    9  43.19 FUENTES  DEL COYLE   B  100 VIVIENDAS CASA 93                 28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966642758
   17  T 30     GONZALEZ MARIELA A        9  43.18 FUENTES  DEL COYLE   AV. LOS MINEROS 71 B  DON BOSCO          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410221
   18  T 10     NARANJO MARIANA BEATRIZ   9  43.05 FUENTES  DEL COYLE   OSVALDO PEREZ 402                        RIO GALLEGOS           2966638703
   19  T 60     TOLABA JUAN BENITO        9  42.99 FUENTES  DEL COYLE   B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
   20  10036    LOPEZ MEDRANO ALBA VIRGIN 9  42.91 FUENTES  DEL COYLE   MUNSTER 148                              LAS VEGAS              3885717494
   21  T 32     MAMANI HILDA              9  42.58 FUENTES  DEL COYLE   B  S.J.BOSCO EDIF.28 DPTO E              28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2902406282
   22  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   9  42.53 FUENTES  DEL COYLE   B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
   23  T 84     CARDENAS EDGARDO GUILLERM 9  42.03 FUENTES  DEL COYLE   B  GUEMES MZA 188 C 06                   LAS HERAS               154744760
   24  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     9  41.84 FUENTES  DEL COYLE   B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
   25  TAD 3    ESPINOZA CARLOS AUGUSTO D 9  41.80 FUENTES  DEL COYLE   B LOS LUPINOS CASA N 15 MZA. 179         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966488314
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   26  8018     VEGA VILMA MABEL          9  41.66 FUENTES  DEL COYLE   DON BOSCO 134 DEPTO 1                    RIO GALLEGOS             15607491
   27  8991     GAITAN ANALIA BETSABE     9  41.56 FUENTES  DEL COYLE   CALLE LA RIOJA 1322                      28 NOV/ROSP/T.VIEJO      15613143
   28  10131    NUNO CARLOS FIDEL         9  41.52 FUENTES  DEL COYLE   9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
   29  9463     ROJAS JORGE MARCELO       9  41.13 FUENTES  DEL COYLE   IDA KAPLUN 2341                          RIO GALLEGOS           2966318629
   30  T 90     PEREZ MONICA NOEMI        9  40.99 FUENTES  DEL COYLE   CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS           2966311333
   31  8556     GONZA NILDA DELICIA       9  40.90 FUENTES  DEL COYLE   AV. KIRCHNER 1650 1 øD                   RIO GALLEGOS           2902411384
   32  T 4      TRUJILLO RICARDO          9  40.69 FUENTES  DEL COYLE   URQUIZA N  1562                          PUERTO SAN JULIAN        15556620
   33  T 39     TRAYO GUILLERMO VIDAL     9  40.54 FUENTES  DEL COYLE   CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS               436509
   34  9231     MANSILLA VALERIA NOEMI    9  40.53 FUENTES  DEL COYLE   JARAMILLO 287                            RIO GALLEGOS             15657700
   35  8511     GILABERT NORMA BEATRIZ    9  39.99 FUENTES  DEL COYLE   GOB LOLOS C4 Bø TREBOLES                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902402042
   36  8864     IBARRA EMILCE SOLEDAD DEL 9  38.72 FUENTES  DEL COYLE   B  LOS COMERCIOS CASA N  14              RIO TURBIO-J.DUFOUR      15660185
   37  9048     KORZENIECKI NOEMI ROSA    9  37.85 FUENTES  DEL COYLE   LOS COMARCOS 27 DTO A                    RIO TURBIO-J.DUFOUR        421906
   38  9733     JAIMEZ OMAR ONESIS        9  37.07 FUENTES  DEL COYLE   MARIANO MORENO 125                       RIO TURBIO-J.DUFOUR      15562579
   39  9694     VILLAGRA NELIDA CAROLINA  9  36.67 FUENTES  DEL COYLE   PJE FATIMA MB 40 B 4OO DPTOS             RIO GALLEGOS           2966722893
   40  9958     YOMA RENZO DAVID          9  36.50 FUENTES  DEL COYLE   LAS PIEDRAS 240                          LAS VEGAS              2966518804
   41  8045     MOLINA JUANA MABEL        9  36.10 FUENTES  DEL COYLE   ESPA A 173                               RIO GALLEGOS           2966212165
   42  9689     ESPINOZA CLAUDIO FABIAN   9  35.98 FUENTES  DEL COYLE   CASA 15 - B  LOS LUPINOS                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966471968
   43  7268     CANTERO RAMONA BEATRIZ    9  35.36 FUENTES  DEL COYLE   MARADONA 361                             RIO GALLEGOS           2966468377
   44  8772     GIMENEZ LILIANA DEL VALLE 9  35.33 FUENTES  DEL COYLE   Bø PATAGONIA MZA 47  P 13                RIO GALLEGOS           2966539098
   45  10114    VILLALBA PEDRO EDUARDO    9  34.82 FUENTES  DEL COYLE   B LOS ¥IRES 147                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966279962
   46  10725    OVEJERO LORENA PAOLA      9  34.56 FUENTES  DEL COYLE   LA PAMPA 678                             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966274259
   47  T 34     DELGADO IRMA DEL VALLE    9  33.78 FUENTES  DEL COYLE   BøLAS AMERICAS MZ 406 S 20               LAS HERAS              2974752559
   48  11039    JUAREZ VICTOR HUGO        9  33.12 FUENTES  DEL COYLE   AYOHUMA  425                             RIO GALLEGOS           3841413709
   49  10701    SERRANO CRISTIAN FABIAN   9  32.99 FUENTES  DEL COYLE   JUJUY 550                                RIO GALLEGOS           2966592819
   50  9276     RIOS EDUARDO RAUL         9  32.80 FUENTES  DEL COYLE   ESTANCIA GLENCROSS                       GLEN CROSS             2966517394
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   51  11042    VERAZAY SAMANTA ELIZABETH 9  32.76 FUENTES  DEL COYLE   B BICENT MZA C LOTE13                    RIO GALLEGOS           2966538273
   52  11315    VIDAL ANTINOPAI OSCAR ALE 9  32.73 FUENTES  DEL COYLE   MISIONES 447                             RIO GALLEGOS           2966598666
   53  10375    JUAREZ ELIZABETH CAROLINA 9  32.42 FUENTES  DEL COYLE   B  LAS MARGARITAS - M. MORENO 125        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966524115
   54  11209    GIMENEZ CARMEN DEL VALLE  9  32.07 FUENTES  DEL COYLE   BøCERRO DE LA CRUZ MZ 241 L 2            RIO TURBIO-J.DUFOUR    3644718589
   55  11071    VILLEGAS EMILIO HERNAN    9  31.09 FUENTES  DEL COYLE   AZCUENEGA 935                            RIO GALLEGOS           2966321118
   56  12362    REARTES STEFANIA AILIN    9  30.92 FUENTES  DEL COYLE   B! LOS ¥IRES MZA 74 C 9                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966583302
   57  11139    FERREYRA LAURA CARINA     9  30.43 FUENTES  DEL COYLE   CEPEDA 710                               RIO GALLEGOS           3644338304
   58  10210    BAZAN WALTER DANIEL       9  30.14 FUENTES  DEL COYLE   ARISRIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966740217
   59  10391    ROMERO CLAUDIA ELIZABETH  9  29.97 FUENTES  DEL COYLE   ARISTIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966386178
   60  11627    MAITA GRIMALDINA PATRICIA 9  29.96 FUENTES  DEL COYLE   POSADAS 486                              RIO GALLEGOS           2966595348
   61  10704    ALARCON NESTOR ABEL       9  29.74 FUENTES  DEL COYLE   SAN BENITO MZ 32 L 7                     RIO GALLEGOS           2966249570
   62  11447    ALVAREZ GABRIELA JAQUELIN 9  29.65 FUENTES  DEL COYLE   ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825410590
   63  11721    ORELLANA ROXANA BEATRIZ   9  29.37 FUENTES  DEL COYLE   9 DE JULIO 85                            RIO GALLEGOS           2966598422
   64  11898    SUEDAN SILVIA YANINA      9  29.35 FUENTES  DEL COYLE   MARTIN DE GUEMES S/N                     TRES LAGOS             2966227150
   65  11036    ZAVALEY CORINA DEL TRANSI 9  28.83 FUENTES  DEL COYLE   13 DE JULIO 384 B BELGRANO               RIO GALLEGOS           2966597614
   66  11271    RIESTRA JOSE ESTEBAN      9  28.82 FUENTES  DEL COYLE   PIONERO SEMPRINI 2083                    RIO GALLEGOS           2966597833
   67  11224    CORONEL DAVID RAUL        9  28.70 FUENTES  DEL COYLE   DELMIRA AGUSTINI 1543                    RIO GALLEGOS           2966619923
   68  11636    TAMBLAY SABRINA ELIZABETH 9  28.64 FUENTES  DEL COYLE   BICENTENARIO CALLE 29 Y 54               RIO GALLEGOS           3825533216
   69  11251    ACOSTA GUSTAVO ALFREDO    9  28.53 FUENTES  DEL COYLE   PJE CIUDAD DE ROJAS MB D DPTO 3          RIO GALLEGOS           2966473601
   70  10768    VILLALBA LORENA PAOLA     9  28.51 FUENTES  DEL COYLE   SAN LORENZO 538                          RIO GALLEGOS           2966324553
   71  11138    ORELLANA MARIA EUGENIA    9  27.95 FUENTES  DEL COYLE   B  ISLAS MALVINAS - LOTE 1 "C"N  178     RIO TURBIO-J.DUFOUR    3855262076
   72  11435    VERAZAY DAMIAN ISMAEL     9  27.89 FUENTES  DEL COYLE   ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825585217
   73  11995    BRIZUELA JIMENA PAOLA     9  27.74 FUENTES  DEL COYLE   SEGUNDO VILLAGRA 463 LOS COIHUES         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966341497
   74  11223    STRUSIAT PATRICIA ALEJAND 9  27.23 FUENTES  DEL COYLE   DELMIRA AGUSTINI 1543                    RIO GALLEGOS           2966231107
   75  11806    NEIRA VENEGA CRISTIAN GAS 9  25.02 FUENTES  DEL COYLE   ALFONSIN 1038                            RIO GALLEGOS           3825565206



 .
                                                                                                                                  Pagina:         4
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:23:25

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   76  12965    ESCALANTE ALAN EZEQUIEL   9  22.67 FUENTES  DEL COYLE   COSTA RICA Y LAS HERAS EDF 1 DPTO A      RIO GALLEGOS           2966754212
   77  12411    MEZA MARCO ANTONIO        9  21.63 FUENTES  DEL COYLE   PJE FATIMA 550                           RIO GALLEGOS           3624748795
   78  12231    LLAMPA CESAR DAVID        9  21.34 FUENTES  DEL COYLE   RAMON Y CAJAL 2580                       LAS VEGAS              3885748862
   79  12525    VILLARREAL CAMARGO DENIS  9  20.87 FUENTES  DEL COYLE   RIOJA 126                                RIO TURBIO-J.DUFOUR    3826502424
   80  12328    MARIGUIN MARIA JOSE       9  20.54 FUENTES  DEL COYLE   B LOS ¥IRES, LAS HERAS 711               RIO TURBIO-J.DUFOUR    3704898868
   81  12497    BRAVO CARLA FABIANA       9  20.10 FUENTES  DEL COYLE   RIO NEGRO478                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO    3855839823
   82  12495    CUELLAR MARIELA ALEJANDRA 9  19.95 FUENTES  DEL COYLE   AV PARALELO CASA 11                      RIO GALLEGOS           3877549137
   83  3047     GODOY ELISA ELIANA        9  19.15 FUENTES  DEL COYLE   ROGELIO YRURTIA 486                      RIO GALLEGOS           3855735390
   84  12771    AREVALO JESICA MARIA      9  18.88 FUENTES  DEL COYLE   AMEGHINO 199                             RIO GALLEGOS           3865445737
   85  12963    TOLOZA CAMILA JIMENA      9  17.21 FUENTES  DEL COYLE   PADIN CAMILLA 760                        RIO GALLEGOS           3644126910
   86  3007     GONZALEZ DIANA BEATRIZ    9  16.33 FUENTES  DEL COYLE   LAGO VIEDMA 115                          RIO GALLEGOS           2966217003
   87  12917    RIOS CORA INES            9  16.28 FUENTES  DEL COYLE   SAN LORENZO 831                          RIO GALLEGOS           2966619053
   88  12946    RIOS DALMA BEATRIZ        9   9.10 FUENTES  DEL COYLE   SAN LORENZO 831                          RIO GALLEGOS           2966619053
   89  3173     BRAVO ELENA LUJAN         9   9.00 FUENTES  DEL COYLE   MZA 319 L10 B 700 LOTES                  28 NOV/ROSP/T.VIEJO    3854188329
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    1  7268     CANTERO RAMONA BEATRIZ    9  34.36 FUENTES  DEL COYLE   MARADONA 361                             RIO GALLEGOS           2966468377
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    2  3047     GODOY ELISA ELIANA        9  19.15 FUENTES  DEL COYLE   ROGELIO YRURTIA 486                      RIO GALLEGOS           3855735390
    3  10012    TINTE MARISEL PASTORA     6  52.40 FUENTES  DEL COYLE   GENDARME CORONEL 576 B EVA PERON         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966683614
    4  T 38     DAZA SONIA                6  44.78 FUENTES  DEL COYLE   BICENTENARIO MZA430 LOTE1                RIO GALLEGOS           2966218392
    5  T 3      NOGUEIRA CERVI¥O MONICA J 6  43.85 FUENTES  DEL COYLE   1  DE MAYO N  304                        LAS HERAS              2974255099
    6  10250    LABAN MARISA ANDREA       6  41.51 FUENTES  DEL COYLE   HIELOS CONTINENTALES-CASA N  121         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966674285
    7  T 60     ARAVENA NEIVA EDI         6  40.72 FUENTES  DEL COYLE   CASA B1 BARRIO LAS LENGAS                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966478486
    8  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     6  40.65 FUENTES  DEL COYLE   B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
    9  T 67     PAUCH RAQUEL BEATRIZ      6  40.45 FUENTES  DEL COYLE   LAS HERAS S/N                            RIO TURBIO-J.DUFOUR    1162667610
   10  T 32     CASTILLO ARECO OLGA ESTEL 6  40.13 FUENTES  DEL COYLE   LIBERTAD 379                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966460339
   11  T 10     NARANJO MARIANA BEATRIZ   6  40.05 FUENTES  DEL COYLE   OSVALDO PEREZ 402                        RIO GALLEGOS           2966638703
   12  T 60     TOLABA JUAN BENITO        6  39.99 FUENTES  DEL COYLE   B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
   13  10036    LOPEZ MEDRANO ALBA VIRGIN 6  39.91 FUENTES  DEL COYLE   MUNSTER 148                              LAS VEGAS              3885717494
   14  7827     KRISTOF VALERIA           6  39.77 FUENTES  DEL COYLE   JUNCAL 636                               RIO GALLEGOS           2966221362
   15  10609    FIGUEROA LILIANA DEL VALL 6  39.65 FUENTES  DEL COYLE   TUCUMAN 539                              RIO GALLEGOS           2966601787
   16  T 67     DONAIRE MYRIAM MARCELA    6  39.19 FUENTES  DEL COYLE   B  100 VIVIENDAS CASA 93                 28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966642758
   17  T 30     GONZALEZ MARIELA A        6  39.18 FUENTES  DEL COYLE   AV. LOS MINEROS 71 B  DON BOSCO          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410221
   18  TAD 7    ITUARTE JORGE OSVALDO     6  39.13 FUENTES  DEL COYLE   MZA 238 L 6 B 700                        28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966644585
   19  8018     VEGA VILMA MABEL          6  38.86 FUENTES  DEL COYLE   DON BOSCO 134 DEPTO 1                    RIO GALLEGOS             15607491
   20  10131    NUNO CARLOS FIDEL         6  38.52 FUENTES  DEL COYLE   9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
   21  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   6  38.28 FUENTES  DEL COYLE   B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
   22  8556     GONZA NILDA DELICIA       6  37.90 FUENTES  DEL COYLE   AV. KIRCHNER 1650 1 øD                   RIO GALLEGOS           2902411384
   23  9463     ROJAS JORGE MARCELO       6  37.88 FUENTES  DEL COYLE   IDA KAPLUN 2341                          RIO GALLEGOS           2966318629
   24  8991     GAITAN ANALIA BETSABE     6  37.81 FUENTES  DEL COYLE   CALLE LA RIOJA 1322                      28 NOV/ROSP/T.VIEJO      15613143
   25  T 4      TRUJILLO RICARDO          6  37.59 FUENTES  DEL COYLE   URQUIZA N  1562                          PUERTO SAN JULIAN        15556620
   26  8511     GILABERT NORMA BEATRIZ    6  36.74 FUENTES  DEL COYLE   GOB LOLOS C4 Bø TREBOLES                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902402042
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   27  T 39     TRAYO GUILLERMO VIDAL     6  36.44 FUENTES  DEL COYLE   CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS               436509
   28  T 90     PEREZ MONICA NOEMI        6  36.34 FUENTES  DEL COYLE   CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS           2966311333
   29  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     6  35.19 FUENTES  DEL COYLE   B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
   30  8864     IBARRA EMILCE SOLEDAD DEL 6  33.97 FUENTES  DEL COYLE   B  LOS COMERCIOS CASA N  14              RIO TURBIO-J.DUFOUR      15660185
   31  9958     YOMA RENZO DAVID          6  33.50 FUENTES  DEL COYLE   LAS PIEDRAS 240                          LAS VEGAS              2966518804
   32  9048     KORZENIECKI NOEMI ROSA    6  32.65 FUENTES  DEL COYLE   LOS COMARCOS 27 DTO A                    RIO TURBIO-J.DUFOUR        421906
   33  8772     GIMENEZ LILIANA DEL VALLE 6  31.83 FUENTES  DEL COYLE   Bø PATAGONIA MZA 47  P 13                RIO GALLEGOS           2966539098
   34  9689     ESPINOZA CLAUDIO FABIAN   6  31.73 FUENTES  DEL COYLE   CASA 15 - B  LOS LUPINOS                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966471968
   35  9276     RIOS EDUARDO RAUL         6  30.70 FUENTES  DEL COYLE   ESTANCIA GLENCROSS                       GLEN CROSS             2966517394
   36  8045     MOLINA JUANA MABEL        6  30.35 FUENTES  DEL COYLE   ESPA A 173                               RIO GALLEGOS           2966212165
   37  11039    JUAREZ VICTOR HUGO        6  30.12 FUENTES  DEL COYLE   AYOHUMA  425                             RIO GALLEGOS           3841413709
   38  11042    VERAZAY SAMANTA ELIZABETH 6  29.76 FUENTES  DEL COYLE   B BICENT MZA C LOTE13                    RIO GALLEGOS           2966538273
   39  10114    VILLALBA PEDRO EDUARDO    6  29.57 FUENTES  DEL COYLE   B LOS ¥IRES 147                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966279962
   40  T 34     DELGADO IRMA DEL VALLE    6  28.78 FUENTES  DEL COYLE   BøLAS AMERICAS MZ 406 S 20               LAS HERAS              2974752559
   41  11071    VILLEGAS EMILIO HERNAN    6  27.34 FUENTES  DEL COYLE   AZCUENEGA 935                            RIO GALLEGOS           2966321118
   42  11447    ALVAREZ GABRIELA JAQUELIN 6  26.65 FUENTES  DEL COYLE   ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825410590
   43  11139    FERREYRA LAURA CARINA     6  26.58 FUENTES  DEL COYLE   CEPEDA 710                               RIO GALLEGOS           3644338304
   44  10701    SERRANO CRISTIAN FABIAN   6  26.49 FUENTES  DEL COYLE   JUJUY 550                                RIO GALLEGOS           2966592819
   45  11721    ORELLANA ROXANA BEATRIZ   6  26.12 FUENTES  DEL COYLE   9 DE JULIO 85                            RIO GALLEGOS           2966598422
   46  11036    ZAVALEY CORINA DEL TRANSI 6  25.83 FUENTES  DEL COYLE   13 DE JULIO 384 B BELGRANO               RIO GALLEGOS           2966597614
   47  10704    ALARCON NESTOR ABEL       6  25.74 FUENTES  DEL COYLE   SAN BENITO MZ 32 L 7                     RIO GALLEGOS           2966249570
   48  11898    SUEDAN SILVIA YANINA      6  25.10 FUENTES  DEL COYLE   MARTIN DE GUEMES S/N                     TRES LAGOS             2966227150
   49  11435    VERAZAY DAMIAN ISMAEL     6  24.59 FUENTES  DEL COYLE   ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825585217
   50  10210    BAZAN WALTER DANIEL       6  24.54 FUENTES  DEL COYLE   ARISRIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966740217
   51  10391    ROMERO CLAUDIA ELIZABETH  6  24.42 FUENTES  DEL COYLE   ARISTIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966386178
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   52  10768    VILLALBA LORENA PAOLA     6  24.26 FUENTES  DEL COYLE   SAN LORENZO 538                          RIO GALLEGOS           2966324553
   53  11209    GIMENEZ CARMEN DEL VALLE  6  23.97 FUENTES  DEL COYLE   BøCERRO DE LA CRUZ MZ 241 L 2            RIO TURBIO-J.DUFOUR    3644718589
   54  11636    TAMBLAY SABRINA ELIZABETH 6  23.34 FUENTES  DEL COYLE   BICENTENARIO CALLE 29 Y 54               RIO GALLEGOS           3825533216
   55  11223    STRUSIAT PATRICIA ALEJAND 6  22.73 FUENTES  DEL COYLE   DELMIRA AGUSTINI 1543                    RIO GALLEGOS           2966231107
   56  12231    LLAMPA CESAR DAVID        6  18.09 FUENTES  DEL COYLE   RAMON Y CAJAL 2580                       LAS VEGAS              3885748862
   57  12525    VILLARREAL CAMARGO DENIS  6  17.37 FUENTES  DEL COYLE   RIOJA 126                                RIO TURBIO-J.DUFOUR    3826502424
   58  12497    BRAVO CARLA FABIANA       6  16.60 FUENTES  DEL COYLE   RIO NEGRO478                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO    3855839823
   59  11271    RIESTRA JOSE ESTEBAN      6  16.22 FUENTES  DEL COYLE   PIONERO SEMPRINI 2083                    RIO GALLEGOS           2966597833
   60  11251    ACOSTA GUSTAVO ALFREDO    6  15.73 FUENTES  DEL COYLE   PJE CIUDAD DE ROJAS MB D DPTO 3          RIO GALLEGOS           2966473601

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11386    ESPINOSA SANDRA LILIANA   9  35.41 FUENTES  DEL COYLE   FRANCISCO POIVRE - CASA 14               RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966511460
    2  11971    OYARZO MIRANDA VANESA G.  9  32.01 FUENTES  DEL COYLE   B  SAN BENITO MZA 55 CASA  08            RIO GALLEGOS           2966385687
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11386    ESPINOSA SANDRA LILIANA   9  35.41 FUENTES  DEL COYLE   FRANCISCO POIVRE - CASA 14               RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966511460
    2  11971    OYARZO MIRANDA VANESA G.  9  32.01 FUENTES  DEL COYLE   B  SAN BENITO MZA 55 CASA  08            RIO GALLEGOS           2966385687

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 50     PARADA NESTOR GUILLERMO   9  43.20 FUENTES  DEL COYLE   B  10 VIVIENDAS CASA 5                   28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966504241
    2  T 32     MININI CASTILLO ARECO     9  33.61 FUENTES  DEL COYLE   LIBERTAD N  379                          28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966305642
    3  10548    SORIA CRISTIAN DARIO      9  26.19 FUENTES  DEL COYLE   BICENTENARIO II MZA. 478 PARCELA 4       RIO GALLEGOS           2966597149
    4  12642    SARTORELLI IVAN EDUARDO   9  22.15 FUENTES  DEL COYLE   PJE TOMAS FERNANDEZ 1081                 RIO GALLEGOS           2966213246
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 50     PARADA NESTOR GUILLERMO   9  43.20 FUENTES  DEL COYLE   B  10 VIVIENDAS CASA 5                   28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966504241
    2  T 32     MININI CASTILLO ARECO     9  33.61 FUENTES  DEL COYLE   LIBERTAD N  379                          28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966305642
    3  10548    SORIA CRISTIAN DARIO      9  26.19 FUENTES  DEL COYLE   BICENTENARIO II MZA. 478 PARCELA 4       RIO GALLEGOS           2966597149
    4  12642    SARTORELLI IVAN EDUARDO   9  22.15 FUENTES  DEL COYLE   PJE TOMAS FERNANDEZ 1081                 RIO GALLEGOS           2966213246

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 32/50  GALLEGUILLO JOSE PAUL     9  39.79 FUENTES  DEL COYLE   B  SAN MARTIN - CALLE USHUAIA N  1959    28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966342928
    2  6991     OTTINO GRACIELA ELVIRA    9  37.81 FUENTES  DEL COYLE   B  YCRT CASA N  11                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966620901
    3  11505    MIRANDA ALEJANDRA EDITH   9  26.54 FUENTES  DEL COYLE   4 DE DICIEMBRE 121                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    3841436899
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10131    NUNO CARLOS FIDEL         9  41.58 FUENTES  DEL COYLE   9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10012    TINTE MARISEL PASTORA     9  56.40 FUENTES  DEL COYLE   GENDARME CORONEL 576 B EVA PERON         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966683614
    2  T 38     DAZA SONIA                9  47.78 FUENTES  DEL COYLE   BICENTENARIO MZA430 LOTE1                RIO GALLEGOS           2966218392
    3  T 30     IBARRA MARIA JOSE         9  46.51 FUENTES  DEL COYLE   B  HIELOS CONTINENTALES 288              RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966311482
    4  T 54     MORALES SANDRA MABEL      9  45.10 FUENTES  DEL COYLE   B  HIELOS CONTINENTALES CASA N  171      RIO TURBIO-J.DUFOUR        422205
    5  TAD 7    ITUARTE JORGE OSVALDO     9  45.08 FUENTES  DEL COYLE   MZA 238 L 6 B 700                        28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966644585
    6  T 71     REINOSO CLAUDIA GLADYS    9  44.31 FUENTES  DEL COYLE   B  NEWBERY MZA 31 C 8                    RIO GALLEGOS           2966511106
    7  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     9  44.15 FUENTES  DEL COYLE   B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
    8  T 60     ARAVENA NEIVA EDI         9  43.97 FUENTES  DEL COYLE   CASA B1 BARRIO LAS LENGAS                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966478486
    9  T 67     DONAIRE MYRIAM MARCELA    9  43.19 FUENTES  DEL COYLE   B  100 VIVIENDAS CASA 93                 28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966642758
   10  T 32     CASTILLO ARECO OLGA ESTEL 9  43.13 FUENTES  DEL COYLE   LIBERTAD 379                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966460339
   11  T 67     PAUCH RAQUEL BEATRIZ      9  42.95 FUENTES  DEL COYLE   LAS HERAS S/N                            RIO TURBIO-J.DUFOUR    1162667610
   12  T 39     FLORES VILLAGRA GABRIELA  9  42.87 FUENTES  DEL COYLE   B  46 VIV BALLARDINI 285                 RIO GALLEGOS           2966597631
   13  T 60     TOLABA JUAN BENITO        9  42.79 FUENTES  DEL COYLE   B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
   14  T 30     GONZALEZ MARIELA A        9  42.78 FUENTES  DEL COYLE   AV. LOS MINEROS 71 B  DON BOSCO          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410221
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 ==========================================================
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   15  T 32     MAMANI HILDA              9  42.58 FUENTES  DEL COYLE   B  S.J.BOSCO EDIF.28 DPTO E              28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2902406282
   16  T 10     NARANJO MARIANA BEATRIZ   9  42.55 FUENTES  DEL COYLE   OSVALDO PEREZ 402                        RIO GALLEGOS           2966638703
   17  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   9  42.53 FUENTES  DEL COYLE   B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
   18  10250    LABAN MARISA ANDREA       9  42.26 FUENTES  DEL COYLE   HIELOS CONTINENTALES-CASA N  121         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966674285
   19  TAD 3    ESPINOZA CARLOS AUGUSTO D 9  41.80 FUENTES  DEL COYLE   B LOS LUPINOS CASA N 15 MZA. 179         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966488314
   20  10609    FIGUEROA LILIANA DEL VALL 9  41.15 FUENTES  DEL COYLE   TUCUMAN 539                              RIO GALLEGOS           2966601787
   21  8556     GONZA NILDA DELICIA       9  40.90 FUENTES  DEL COYLE   AV. KIRCHNER 1650 1 øD                   RIO GALLEGOS           2902411384
   22  7827     KRISTOF VALERIA           9  40.22 FUENTES  DEL COYLE   JUNCAL 636                               RIO GALLEGOS           2966221362
   23  T 90     PEREZ MONICA NOEMI        9  40.09 FUENTES  DEL COYLE   CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS           2966311333
   24  T 39     TRAYO GUILLERMO VIDAL     9  40.04 FUENTES  DEL COYLE   CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS               436509
   25  8511     GILABERT NORMA BEATRIZ    9  39.99 FUENTES  DEL COYLE   GOB LOLOS C4 Bø TREBOLES                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902402042
   26  10036    LOPEZ MEDRANO ALBA VIRGIN 9  39.86 FUENTES  DEL COYLE   MUNSTER 148                              LAS VEGAS              3885717494
   27  8018     VEGA VILMA MABEL          9  39.56 FUENTES  DEL COYLE   DON BOSCO 134 DEPTO 1                    RIO GALLEGOS             15607491
   28  9463     ROJAS JORGE MARCELO       9  39.38 FUENTES  DEL COYLE   IDA KAPLUN 2341                          RIO GALLEGOS           2966318629
   29  T 4      TRUJILLO RICARDO          9  38.84 FUENTES  DEL COYLE   URQUIZA N  1562                          PUERTO SAN JULIAN        15556620
   30  8991     GAITAN ANALIA BETSABE     9  38.61 FUENTES  DEL COYLE   CALLE LA RIOJA 1322                      28 NOV/ROSP/T.VIEJO      15613143
   31  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     9  38.19 FUENTES  DEL COYLE   B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
   32  8864     IBARRA EMILCE SOLEDAD DEL 9  36.97 FUENTES  DEL COYLE   B  LOS COMERCIOS CASA N  14              RIO TURBIO-J.DUFOUR      15660185
   33  9231     MANSILLA VALERIA NOEMI    9  36.83 FUENTES  DEL COYLE   JARAMILLO 287                            RIO GALLEGOS             15657700
   34  9689     ESPINOZA CLAUDIO FABIAN   9  35.48 FUENTES  DEL COYLE   CASA 15 - B  LOS LUPINOS                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966471968
   35  9048     KORZENIECKI NOEMI ROSA    9  33.15 FUENTES  DEL COYLE   LOS COMARCOS 27 DTO A                    RIO TURBIO-J.DUFOUR        421906
   36  9733     JAIMEZ OMAR ONESIS        9  33.12 FUENTES  DEL COYLE   MARIANO MORENO 125                       RIO TURBIO-J.DUFOUR      15562579
   37  11039    JUAREZ VICTOR HUGO        9  32.82 FUENTES  DEL COYLE   AYOHUMA  425                             RIO GALLEGOS           3841413709
   38  8772     GIMENEZ LILIANA DEL VALLE 9  32.43 FUENTES  DEL COYLE   Bø PATAGONIA MZA 47  P 13                RIO GALLEGOS           2966539098
   39  8045     MOLINA JUANA MABEL        9  32.00 FUENTES  DEL COYLE   ESPA A 173                               RIO GALLEGOS           2966212165
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   40  T 34     DELGADO IRMA DEL VALLE    9  31.78 FUENTES  DEL COYLE   BøLAS AMERICAS MZ 406 S 20               LAS HERAS              2974752559
   41  10725    OVEJERO LORENA PAOLA      9  30.81 FUENTES  DEL COYLE   LA PAMPA 678                             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966274259
   42  10114    VILLALBA PEDRO EDUARDO    9  30.52 FUENTES  DEL COYLE   B LOS ¥IRES 147                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966279962
   43  9694     VILLAGRA NELIDA CAROLINA  9  30.52 FUENTES  DEL COYLE   PJE FATIMA MB 40 B 4OO DPTOS             RIO GALLEGOS           2966722893
   44  11315    VIDAL ANTINOPAI OSCAR ALE 9  30.43 FUENTES  DEL COYLE   MISIONES 447                             RIO GALLEGOS           2966598666
   45  11042    VERAZAY SAMANTA ELIZABETH 9  30.01 FUENTES  DEL COYLE   B BICENT MZA C LOTE13                    RIO GALLEGOS           2966538273
   46  10701    SERRANO CRISTIAN FABIAN   9  29.99 FUENTES  DEL COYLE   JUJUY 550                                RIO GALLEGOS           2966592819
   47  9276     RIOS EDUARDO RAUL         9  29.05 FUENTES  DEL COYLE   ESTANCIA GLENCROSS                       GLEN CROSS             2966517394
   48  10375    JUAREZ ELIZABETH CAROLINA 9  28.19 FUENTES  DEL COYLE   B  LAS MARGARITAS - M. MORENO 125        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966524115
   49  11071    VILLEGAS EMILIO HERNAN    9  27.99 FUENTES  DEL COYLE   AZCUENEGA 935                            RIO GALLEGOS           2966321118
   50  11139    FERREYRA LAURA CARINA     9  27.38 FUENTES  DEL COYLE   CEPEDA 710                               RIO GALLEGOS           3644338304
   51  11209    GIMENEZ CARMEN DEL VALLE  9  26.97 FUENTES  DEL COYLE   BøCERRO DE LA CRUZ MZ 241 L 2            RIO TURBIO-J.DUFOUR    3644718589
   52  10704    ALARCON NESTOR ABEL       9  26.74 FUENTES  DEL COYLE   SAN BENITO MZ 32 L 7                     RIO GALLEGOS           2966249570
   53  11447    ALVAREZ GABRIELA JAQUELIN 9  26.57 FUENTES  DEL COYLE   ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825410590
   54  10391    ROMERO CLAUDIA ELIZABETH  9  26.17 FUENTES  DEL COYLE   ARISTIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966386178
   55  11036    ZAVALEY CORINA DEL TRANSI 9  26.08 FUENTES  DEL COYLE   13 DE JULIO 384 B BELGRANO               RIO GALLEGOS           2966597614
   56  10768    VILLALBA LORENA PAOLA     9  25.51 FUENTES  DEL COYLE   SAN LORENZO 538                          RIO GALLEGOS           2966324553
   57  11224    CORONEL DAVID RAUL        9  20.40 FUENTES  DEL COYLE   DELMIRA AGUSTINI 1543                    RIO GALLEGOS           2966619923
   58  11251    ACOSTA GUSTAVO ALFREDO    9  18.83 FUENTES  DEL COYLE   PJE CIUDAD DE ROJAS MB D DPTO 3          RIO GALLEGOS           2966473601
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 ==========================================================
  Cargo :   MAE.ESP.FLORICULT.,HUERTA Y JARDIN  HJAR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9151     MANSILLA JOSE JAVIER      3  34.09 FUENTES  DEL COYLE   PJE EL CHALTEN 46                        LOS ANTIGUOS               491219

 ==========================================================
  Cargo :   PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO    FTAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9231     MANSILLA VALERIA NOEMI    9  37.58 FUENTES  DEL COYLE   JARAMILLO 287                            RIO GALLEGOS             15657700
    2  10725    OVEJERO LORENA PAOLA      6  30.56 FUENTES  DEL COYLE   LA PAMPA 678                             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966274259
    3  T 60     ARAVENA NEIVA EDI         5  37.97 FUENTES  DEL COYLE   CASA B1 BARRIO LAS LENGAS                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966478486
    4  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     5  37.70 FUENTES  DEL COYLE   B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
    5  TAD 7    ITUARTE JORGE OSVALDO     5  37.63 FUENTES  DEL COYLE   MZA 238 L 6 B 700                        28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966644585
    6  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     5  36.19 FUENTES  DEL COYLE   B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
    7  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   5  36.03 FUENTES  DEL COYLE   B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
    8  10131    NUNO CARLOS FIDEL         5  36.02 FUENTES  DEL COYLE   9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
    9  T 71     REINOSO CLAUDIA GLADYS    5  35.26 FUENTES  DEL COYLE   B  NEWBERY MZA 31 C 8                    RIO GALLEGOS           2966511106
   10  T 60     TOLABA JUAN BENITO        5  32.99 FUENTES  DEL COYLE   B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
   11  7268     CANTERO RAMONA BEATRIZ    5  29.11 FUENTES  DEL COYLE   MARADONA 361                             RIO GALLEGOS           2966468377
   12  T 34     DELGADO IRMA DEL VALLE    5  28.78 FUENTES  DEL COYLE   BøLAS AMERICAS MZ 406 S 20               LAS HERAS              2974752559
   13  11139    FERREYRA LAURA CARINA     5  22.83 FUENTES  DEL COYLE   CEPEDA 710                               RIO GALLEGOS           3644338304
   14  11224    CORONEL DAVID RAUL        5  16.40 FUENTES  DEL COYLE   DELMIRA AGUSTINI 1543                    RIO GALLEGOS           2966619923





                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


